PAGE
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	29.10.2019
	                                                                     №
	855

г.Ейск
Об утверждении отчета об исполнении

 районного бюджета за 9 месяцев 2019 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 4 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Ейский район, утвержденного решением Совета муниципального образования Ейский район от 23 апреля 2014 года №194 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Ейский район», на основании      статей 66, 69 Устава муниципального образования Ейский район                               п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за 9 месяцев      2019 года согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Ейский район                                                                                           Д.В. Кияшко